
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

 XXXII Niedziela Zwykła                 12.11.2023 
  

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:  

Poniedziałek   - Wspomnienie śś. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka, Krystyna, M, 
Wtorek            - Wspomnienie śś. Męczenników Mikołaja Tavelićia i Towarzyszy, 
Środę              - Wspomnienie św. Wspomnienie św. Dydaka, zakonnika, 
Czwartek         - Święto rocznicy poświęcenia kościoła katedralnego w Opolu 
Piątek           - Święto św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy, Patronki FZŚ 
Sobota      - Wspomnienie bł.Karoliny Kózkówny, dz i m. 

 Dzisiaj tj. w niedziele miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty FZŚ.                    
O godz. 15.00     Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św. po czym spotkanie             
formacyjne w Sali Anawim w klasztorze.  

W piątek 17 listopada zapraszamy na comiesięczne spotkanie Grupy Modlitwy św. 
Program jest następujący. Od godz. 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu oraz 
nabożeństwo różańcowe z św. Ojcem Pio w int. zmarłych Członków  Wspólnoty Modlitwy 
św.O.Pio. O godz. 19.00 - Msza św. w intencjach wszystkich obecnych w kościele. 
Serdecznie zapraszamy. W tym dniu także FZŚ będzie świętował wspomnienie Św. 
Elżbiety patronki Świeckich Franciszkanów.  

Nowenna przed Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.                       
Biskup Opolski Andrzej Czaja zwraca się z prośbą do duszpasterzy, aby podjąć modlitwę 
w ramach 9-dniowej nowenny (od 17 do 25 listopada 2023 r.) przed Uroczystością Jezusa 
Chrystusa Króla Wszechświata. W samą uroczystość, która jest zarazem dniem 
zakończenia obchodów Jubileuszu Diecezji Opolskiej, odmówmy przed 
wystawionym Najświętszym Sakramentem Jubileuszowy Akt Przyjęcia Chrystusa za 
Króla i Pana, złożony przed siedmiu laty. Niech ten czas będzie okazją, aby 
zawierzyć się Chrystusowi Królowi, a trwając na modlitwie w świątyniach                   
i w rodzinach, prośmy o pokój na świecie, o zgodę w naszej Ojczyźnie, o zwycięstwo 
dobra nad złem. Dołóżmy wszelkich starań, aby ten czas przeżywać w stanie łaski 
uświęcającej, pojednani z Bogiem i z bliźnimi, by skutecznie upraszać Królowanie Jezusa 
na ziemi.  

W przyszłą niedzielę 19 listopada br. w łączności z Ojcem Świętym Franciszkiem, 
będziemy obchodzić po raz siódmy Światowy Dzień Ubogich. Więcej informacji w Odezwie 
Ks.Bp. Ordynariusza Andrzeja Czai. 

 

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. Niech Pan 
Wam błogosławi i niech Was strzeże ….                                                                                                    

POKÓJ I DOBRO. 


